
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELIBERAZIONE N. 31 del 24/05/2018

OGGETTO: Affidamento contratto Istruttore Amministrativo Servizio Trasporti, tempo 
determinato part time, dipendente Rapallo Massimo

L’anno 2018, il giorno 24 del mese di maggio    alle ore 16:30, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia n.
33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i  signori Consiglieri  si sono riuniti  per deliberare sulle
proposte iscritte all’ordine del giorno.
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.
Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo 
Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P

 .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
P

 .

AMANN STEFANO CONSIGLIERE
P

 .

SMITH MATTEO CONSIGLIERE
P

 .

PERLA MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  5
Componenti assenti:  0

Il Presidente del CdA  MAURI PRIMO   



Il  Direttore  relaziona sul  consolidamento  del  Servizio  Trasporti.  Ricorda  come il  servizio  si
occupi
di trasportare ed accompagnare gli utenti disabili o in situazioni di particolare necessità inviati
dal  Servizio  Sociale  di  base  del  Comune  di  residenza,  dal  domicilio  alla  struttura  di
destinazione.
Il servizio di trasporto disabili è gestito tramite affidamento esterno. Internamente a Sercop vi è
una  figura  amministrativa  che  svolge  funzioni  di  coordinamento  fra  i  Comuni,  i  centri  di
destinazione e le società affidatarie e vigila sugli standard di qualità, sotto la supervisione della
Direzione di  Sercop.  Il  servizio  ,  dato il  volume raggiunto necessita  do una ulteriore  figura
amministrativa, per la gestione operativa. 
Il Direttore relaziona in merito alle procedure di selezione che si sono svolte in data 22 maggio
2017,  come riportato  delibera n.  ro  43 Cda 1/6/2017,  a  seguito  pubblicazione di  avviso di
selezione, selezione dei curricula e colloquio, secondo le disposizioni di cui al regolamento di
organizzazione approvato con delibera del Cda seduta 5 del 4 marzo 2008.
Informa che tanto la selezione dei curricula quanto i colloqui sono stati effettuati come da avviso
di selezione, approvato con Deliberazione N. 22 del 10/04/17. Il Direttore, valutato il carico di
lavoro continuo e vista anche la disponibilità del dipendente, propone di prorogare il contratto
fino al prossimo 31 dicembre 2018.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 sentita la relazione del Direttore;
 fatte proprie le motivazioni di cui in premessa;
 richiamate le Deliberazioni N. 22 del 10/04/17 e N. 43 01/06/17;
 preso atto della necessità di aumentare il numero di operatori impiegati nel servizio

trasporti;
 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello

Statuto;
 con voti unanimi, espressi per alzata di mano.

DELIBERA

1) Di approvare e fare proprie le motivazioni e deduzioni di cui in premessa;
2) Di procedere alla proroga del contratto di lavoro del Signor Massimo Rapallo a

tempo determinato part time a 18 ore settimanali, categoria C1 fino al prossimo 31
dicembre 2018;

3) Di  dare  atto  che  il  suddetto  incremento  comporterà  un  onere  coerente  con  le
previsioni del Piano Programma 2018;

4) Di  dare  mandato  al  Direttore  per  ogni  adempimento  derivante  dalla  presente
deliberazione.


